

Gmina Piekoszów
Urząd Gminy w Piekoszowie
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów
NIP: 9591478926, REGON: 291010599
Tel. 41 300 44 00
www.bip.piekoszow.pl

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Przebudowa bocznych odnóg ul. Jarzębinowej w Piekoszowie”.**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami i dokonuje zmiany SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w pkt. V.1 b SIWZ warunki konieczne jakie powinien spełnić Wykonawca.
Zgodnie z w/w punktem Wykonawca powinien „wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej jedno (1) roboty budowlane w trybie „zaprojektuj-wybuduj” polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg publicznych o nawierzchni asfaltowej o wartości wykonanej roboty budowlanej co najmniej 600 000,00 zł brutto”.

W związku z faktem, że zgodnie z załączoną przez Zamawiającego Dokumentacją Projektową (Projekt Budowlano-Wykonawczy) do wykonania w ramach w/w zadania jest nawierzchnia z kostki betonowej, nie zaś nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych, proszę o modyfikację tego zapisu SIWZ poprzez usunięcie słów „o nawierzchni asfaltowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany warunku dla części zamówienia nr 1 określonego w pkt 1 lit. d sekcja V SWZ w ten sposób, że:

Było:

Doświadczenie:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej jedno (1) roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg publicznych o nawierzchni asfaltowej o wartości wykonanej roboty budowlanej co najmniej 600 000,00 zł brutto.

Jest:

Doświadczenie:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej jedno (1) roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg publicznych o wartości wykonanej roboty budowlanej co najmniej 600 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w pkt. V.1 b SIWZ warunki konieczne jakie powinien spełnić Wykonawca. Zgodnie z w/w punktem Wykonawca powinien „wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - co najmniej jedno (1) roboty budowlane w trybie „zaprojektuj-wybuduj” polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie dróg publicznych o nawierzchni asfaltowej o wartości wykonanej roboty budowlanej co najmniej 600 000,00 zł brutto”.

W związku z faktem, że niniejsze zadanie nie jest realizowane w formule „projektuj i buduj”, proszę o modyfikację zapisu SIWZ poprzez usunięcie słów „w trybie „zaprojektuj-wybuduj”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany przedmiotowego zapisu SWZ odrębnym pismem.

- II. Jednocześnie, z uwagi na powyższe zmiany SWZ, na podstawie 286 ust. 3 ustawy-PZP, Zamawiający dokonuje zmiany:
- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 2 SWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 24 marca 2021 r. godz. 10.00.;
 - 2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XIII pkt 3 SWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 24 marca 2021 r. godz. 10.30.;

3) termin związania ofertą – zmiana sekcji XI pkt 1 SWZ. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22 kwietnia 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu upływu terminu składania ofert.

III. W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy-PZP, zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP.

IV. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SWZ stają się integralną częścią SWZ. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Z umocowania
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek
Adwokat

